                                                                                                                       Tuchola 20.04.2011

                                                                                     Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/2/2011

W dniu 19.04.2011r. wpłynęło pytanie.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par. 2 ust. 2 treści ,,  ..lub za pomocą profesjonalnej firmy kurierskiej…”?
Odpowiedź : Jak w odpowiedzi z dnia 19.04.2011 

Wykonawca będzie dostarczał produkty lecznicze sukcesywnie na podstawie złożonych telefonicznie lub faksem zamówień, wyłącznie własnym, transportem Wykonawcy lub za pośrednictwem profesjonalnego przewoźnika lub spedytora na własny koszt wraz z wyładowaniem w miejsce wskazane przez Dział Farmacji, każdego z zamawiających Szpitali w dni ( poniedziałek, wtorek, czwartek) do godziny 13:00. Zamówienia składane telefonicznie będą potwierdzane faksem”.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę n dodanie w par. 4 ust. 3 treści ,, Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par.5 ust.5 treści ,,..,,obciążenia” na ,,..uznania…”? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.
Prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

1. Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 47 i utworzenie odrębnego zadania na te lek?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
